
RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 

Informacji Skarbowej. 

 ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała  |  tel.: +48 33 472 79 00  | fax: +48 33 472 79 04  

e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP | www.kis.gov.pl  

NIP: 547 21 69 306 | REGON: 366063511 

Bielsko-Biała, 17 grudnia 2019 r. 

 

 

Krajowa Informacja Skarbowa 

 

0110-KLL2.261.97.2019.1 

UNP: 868289 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

Krajowa Informacja Skarbowa prowadzi rozpoznanie rynku na dostawę licencji 

rządowych w ramach umowy MPSA nr 4100013999: 

 Microsoft Office Standard 2019 (kod produktu AAA-03499) – 50 sztuk, 

 Microsoft Windows Serwer Standard 2019 2 Core (kod produktu AAA-28634) – 

12 sztuk, 

dla Krajowej Informacji Skarbowej. 

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani złożeniem oferty uprzejmie prosimy 

o wypełnienie, podpisanie i złożenie niżej wymienionych dokumentów określonych 

w zaproszeniu: 

1. Formularz oferty – Załącznik nr 1 do Zaproszenia, 

2. Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do Zaproszenia, 

3. Oświadczenie RODO – Załącznik nr 4 do Zaproszenia. 

 

Miejsce dostawy: 

Krajowa Informacja Skarbowa z siedzibą w Bielsku-Białej, ul. Teodora Sixta 17, 43-300 

Bielsko-Biała. 

 

Termin realizacji umowy: 

Wykonawca musi zakończyć całość dostaw w terminie do 30 grudnia 2019 r. 

Potwierdzeniem zakończenia dostawy jest podpisany przez Zamawiającego i Wykonawcę bez 

zastrzeżeń protokół odbioru końcowego. Brak realizacji dostawy w ww. terminie uprawnia 

Zamawiającego do odstąpienia od umowy w całości lub w niezrealizowanej części bez 

roszczeń finansowych Wykonawcy z tego tytułu. W terminie do 30 grudnia 2019 r. 

Wykonawca zobowiązany jest także dostarczyć fakturę. 

http://www.kis.gov.pl/


Kryterium wyboru oferty: 

Cena brutto oferty – 100% 

Ceny należy wyliczyć i podać w złotych polskich z dokładnością do 1 grosza. Jeżeli wartość 

dziesiętnej grosza jest poniżej 5 to wartość zaokrągla się w dół do pełnych groszy, jeżeli 

wartość dziesiętnej grosza jest 5 i powyżej to wartość zaokrągla się w górę do pełnych groszy. 

Oferta z najniższą ceną otrzyma 100 punktów (maksymalna ilość). 

 

UWAGA: 

Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska zgodnie z przyjętym kryterium 

największą liczbę punktów. 

Podczas oceny ofert wartości przeliczane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Warunki płatności: 

Warunki płatności zostały określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 3 do 

Zaproszenia do składania ofert. 

 

Składanie ofert: 

Wypełnione i podpisane dokumenty: 

 Formularz oferty – Załącznik nr 1 do Zaproszenia 

 Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do Zaproszenia 

 Oświadczenie RODO – Załącznik nr 4 do Zaproszenia 

należy dostarczyć do Krajowej Informacji Skarbowej z siedzibą w Bielsku-Białej ul. Teodora 

Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała. 

 

Wymagane dokumenty można: 

 wysłać pocztą, 

 wysłać pocztą elektroniczną w formie nieedytowalnego pliku np. „pdf” na adres: 

kancelaria.kis@mf.gov.pl, 

 złożyć osobiście w kancelarii Krajowej Informacji Skarbowej, 43-300 Bielsko-Biała, 

ul. Teodora Sixta 17. 

Termin składania ofert upływa w dniu 20 grudnia 2019 r. o godzinie 10:00. 

Termin zostanie dotrzymany, jeśli oferta dotrze do siedziby Zamawiającego przed jego 

upływem. 



Zamawiający niezwłocznie po upływie terminu do składania ofert zamieści na stronie 

internetowej www.kis.gov.pl w zakładce „Ogłoszenia (Zamówienia publiczne/Zamówienia 

publiczne do 30 tyś. EUR”), informację o złożonych ofertach. 

Po analizie złożonych ofert Zamawiający umieści na ww. stronie również zawiadomienie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający nie będzie wysyłał do Wykonawców odrębnych pism w ww. zakresie. 

Po wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie podpisana umowa w terminie ustalonym przez 

Zamawiającego. 

Podpisanie umowy będzie miało miejsce w siedzibie Zamawiającego, tj. w Krajowej 

Informacji Skarbowej z siedzibą w Bielsku-Białej przy ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-

Biała. Za zgodą Zamawiającego dopuszcza się możliwość przesłania uzupełnionych 

formularzy umowy, wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do Zaproszenia do Wykonawcy 

celem podpisania przez uprawnione osoby.  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od zawarcia umowy bez podania 

przyczyny. 

 

Informacji na temat przedmiotu zamówienia udziela: 

Jolanta Głuch – tel. 33 472 79 36 

Marcin Manda – tel. 33 472 79 11 

 

 

 

Na oryginale podpisał  

Naczelnik Wydziału 

Mariusz Kipka-Pawłowski 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty – załącznik nr 1 do Zaproszenia 

2. Formularz cenowy – załącznik nr 2 do Zaproszenia 

3. Projekt umowy – załącznik nr 3 do Zaproszenia 



4. Oświadczenie w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 

lub 14 RODO – załącznik nr 4 do Zaproszenia 

5. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych przez Krajową Informacje Skarbową zgodnie 

z rozporządzeniem RODO – załącznik nr 5 do Zaproszenia 


